
UCHWAŁA NR LI/348/2010  

RADY GMINY CHEŁM  

z dnia 14 lipca 2010 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach dla przeprowadzenia 

wyborów do Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) 

– uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/241/2002 Rady Gminy Chełm z dnia 28 czerwca 2002 r. 
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w tych okręgach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego Nr 94, poz. 2021) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Chełmie.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Gminie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczacy Rady 

Gminy  

 

mgr Tadeusz Marek 

Wolszczak 

PODZIAŁ GMINY CHEŁM NA OKRĘGI WYBORCZE  

Załącznik do Uchwały Nr 

LI/348/2010 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 14 lipca 2010 r.

Numer 

okręgu

Granice okręgu Liczba radnych wybieranychw 

okręgu

1 Antonin, Koza-Gotówka, Srebrzyszcze 1

2 Nowiny, Okszów, Okszów-Kolonia, Stańków 2

3 Horodyszcze, Horodyszcze-Kolonia, Wólka Czułczycka, Zarzecze 1

4 Ochoża-Kolonia, Parypse, Staw 1

5 Henrysin, Józefin, Nowosiółki, Nowosiółki-Kolonia, Stołpie, Tytusin 1

6 Janów, Podgórze 1

7 Rudka, Zawadówka 1

8 Żółtańce, Żółtańce-Kolonia 1

9 Ludwinów, Uher, Weremowice, Zagroda 1

10 Depułtycze Królewskie, Depułtycze Królewskie-Kolonia, Nowe Depułtycze, Stare 

Depułtycze, Wojniaki

1

11 Krzywice, Krzywice-Kolonia, Rożdżałów, Rożdżałów-Kolonia 1

12 Strupin Duży, Strupin Łanowy, Strupin Mały 1

13 Pokrówka 2

ID: QNGUQ-JMEBY-GBMVM-EIWJZ-JWIHT. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR LI/348/2010  

RADY GMINY CHEŁM  

z dnia 14 lipca 2010 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w tych okręgach dla przeprowadzenia 

wyborów do Rady Gminy 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z późn. zm.) 

– uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/241/2002 Rady Gminy Chełm z dnia 28 czerwca 2002 r. 
w sprawie podziału gminy na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w tych okręgach dla przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy (Dz. 
Urz. Woj. Lubelskiego Nr 94, poz. 2021) załącznik otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

do niniejszej uchwały.  

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Chełmie.  

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

w Gminie.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczacy Rady 

Gminy  

 

mgr Tadeusz Marek 

Wolszczak 

PODZIAŁ GMINY CHEŁM NA OKRĘGI WYBORCZE  

Załącznik do Uchwały Nr 

LI/348/2010 

Rady Gminy Chełm 

z dnia 14 lipca 2010 r.

Numer 

okręgu

Granice okręgu Liczba radnych wybieranychw 

okręgu

1 Antonin, Koza-Gotówka, Srebrzyszcze 1

2 Nowiny, Okszów, Okszów-Kolonia, Stańków 2

3 Horodyszcze, Horodyszcze-Kolonia, Wólka Czułczycka, Zarzecze 1

4 Ochoża-Kolonia, Parypse, Staw 1

5 Henrysin, Józefin, Nowosiółki, Nowosiółki-Kolonia, Stołpie, Tytusin 1

6 Janów, Podgórze 1

7 Rudka, Zawadówka 1

8 Żółtańce, Żółtańce-Kolonia 1

9 Ludwinów, Uher, Weremowice, Zagroda 1

10 Depułtycze Królewskie, Depułtycze Królewskie-Kolonia, Nowe Depułtycze, Stare 

Depułtycze, Wojniaki

1

11 Krzywice, Krzywice-Kolonia, Rożdżałów, Rożdżałów-Kolonia 1

12 Strupin Duży, Strupin Łanowy, Strupin Mały 1

13 Pokrówka 2

ID: QNGUQ-JMEBY-GBMVM-EIWJZ-JWIHT. Podpisany. Strona 2 / 2


